
Opetus- ja kasvatuslautakunta 2025-2027 TR / 15.1.2026

Sukunimi Etunimi sähköposti puhelinnumero

Honka Pilvi pilvi.honka@aanekoski.fi 044 364 6546

Jämsén Olli olli.jamsen@aanekoski.fi 050 598 7625

Paananen Mari mari.paananen@aanekoski.fi ei julkaista

Pasanen Timo timo.pasanen@aanekoski.fi 040 483 0894

Pentinpuro Anna-Riitta anna-riitta.pentinpuro@aanekoski.fi 040 595 8408

Penttinen Hannu hannu.penttinen@aanekoski.fi 040 596 4521 

Pulli Timo timo.pulli@aanekoski.fi 040 759 3114

Pölkki Tuula tuula.polkki@aanekoski.fi 040 505 6345

Saarinen Sari sari.saarinen@aanekoski.fi 045 639 1935
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